Limitis Auarici comites, postea Margrauij.

Pachlarn locus Austriae in ruderibus Arlapis, ubi clausus praefectus sedem habebat, retinet adhuc fluius praeter fluens nomen Erlaphi.

RVDIGERVS, cognominatus à Pachlarn in Melelico, orientalis tum Marchae metropoli & regia (quam hodie Melicū dicimus) sedem tenebat: obiit circa annum Salutis nostrae 926. Qui & ipse cum Arnolde Boiarię duce, obsequium Henrico primo Cæsari directauit. Et quo mortuo Geysa Hungariae rex, quem postea Stephanum cognominarunt, Austriam occupauerat.

ENGELRICVS, cui Marcham orientalem Otto hoc nomine secundus Cæsar tradidit, limitibus distinctis, Lytahæ, Nardini, Pielagi, & Drafamæ fluiorum, qui adhuc hodie fluij limites Austrię distinguere dignoscuntur. Id quod in peruetusto diplomate ab eodem Ottone dato, & in diui Andreae cœnobio ad Drafamam reperto obseruauimus.

CVNRADVS, is Marcham Austrię ab Ottone huius nominis tertio imperatore in fidem recepit, ab Henrico secundo postea in superiori Bauariae Marcha confirmatus, cum iam orientalis Babenbergæ comitibus cessisset. Cuius saepe in priuilegijs mentio occurrit.

AUSTRIAE MARCHIONES prosapia comitum Babnbergensum.

Vnde Marchiones Austriae originem duxerint. Melicum oppidulum Austriae ad Danubij ripam, ubi celebre in colliculo cœnobium, quondam castrum & regia marchionum Austriae. Sepultura Alberti primi ignoratur.

ALBERTVS, primus hoc nomine, Alberti scilicet Babenbergensis comitis illius filius, quem dolo Hattonis Moguntini episcopi, Ludouicus Carolingorum ultimus, apud Moguntiacum capite affecit: qui ob ductam Babam Henrici primi Cæsaris sorore, & quod huius ductu Germanici exercitus aduersus Hungaros uictoria stetit, in praelio ad Melicum Austriae habito ab Ottone primo, uel (ut alij uolunt) tertio huius nominis Cæsare, Austriae siue orientalis Marchio constituitur, circa annum ferè Salutis nostrae DCCCCLXXX. Ac cum Melico metropoli constituto, fortiter limitem orientalem aduersus Hungaros tutatus fuisset, anno postea sedecimo, plenus annorum, è uiuis excessit. Cuius sepultura haecenus ignoratur.

Austriae Marchiones Hungaros ad fidem Christi conuerterunt. Austriae marchio mortuus in Ingthaym, palatio Rheni quondam Nomaago.

LVPOLDVS, primus item hoc nomine, Alberti superioris ex Baba filius, ducta Richardi quadam, parēti in Marcha siue comitatu limitis Ostenriche successit: bello, ac duplici aduersus Hungaros uictoria clarus. Geysae quoque Hungariae regi, qui postea in Christianismo Stephani nomen adsciuit, in acie uicto, ut Christo uendicaretur, unà cum diuo Henrico tum imperatore persuasit. Petrum praeterea legitimum Hungariae regem, aduersus Ouonem tyrannum, in regnū restituit. Qui ad postremū cum nuptijs Henrici tertij interfuisset, in Ingthaym solito imperatorum ad Rhenum palatio, ex humanis excessit, & Treuiris à Popione patruo Treuirensi archiepiscopo terrae traditus: non multo post (ut quidam uolunt) in Austriae relatus, in Melicensi castro, solito Marchionū Austrię conditorio, sepultus fuit.

HENRICVS, hoc nomine quoq; primus Auftrię marchio, qui & orientalis, cum fratrib. Lupoldo & Sigehardo, Auftrię marchā partitus, & demū superstes fratrib. ducta Schuandehilde quadā, solus rerū potiū. Itaq; cū imperio postea obsequiū detrectaret, ab Henrico Cæsare proscriptus fuit; & iterū in gratiā receptus, cū diui Colomanni martyris (q̄tum in Austria passus erat) corpus honorificè in regia sua Melicēsi, unā cū Popiōe Treuirēsi, p̄patruo, & Me gingaudo Halberstadēsi, episcopis sarcophago condidisset, haud multo post superos reliq̄t, in eodē Medelico uel Melico sepultus.

Austrie marchio proscriptus ab imperio.

ALBERTVS hoc nomine secundus, et Henrici superioris filius, ducta Adelhaide quadam uxore, à Cunrado secundo Auftrię siue orientalis marchio constituitur. Qui rebus præclarè aduersus Hungaros gestis, magnā ulterioris Auftrię portionem feudo ab imperio suscepit, anno Salutis MXLVIII. Is Cunonem Boioarię ducē ab imperio proscriptum, liberaliter exulem tenuit: quorum obiit Dux 1059. Marchio uerò, 1056.

ARNESTVS, hoc nomine primus, Romani imperij miles appellatus, quod limitē aduersus Hūgaros fortiter & fideliter tueretur: ob quæ merita & patricinio episcopatum Laureacensis Iuuauien sis & Patauiēsis ab Henrico quarto Cæsare donatus est, anno 1058. & quadraginta postea regalib. in ulteriori Austria prædijs. Qui cū Henrico quarto aduersus Saxonas suppetias ferret, in acie fortiter occubuit, anno Salutis 1075. Cuius cadauer relatū in Austriā, ab uxore Mechtilde, auito cōditorio Melicensi honorificè illatum est. Atque hunc in multis prærogatiuis uetustioribus, Comitem marchæ Ostenriche denominari aduertit.

Austrie marchio miles imperij appellatus.

Uterior Austria accedit marchionibus orientalibus.

LVPOLDVS hoc nomine in hac stirpe secundus, Arnesti superioris frater germanus, cum Frouuiza uxore, & filia Iuditha, in Melicensi conditorio adscriptus cernitur.

LVPOLDVS hoc nomine tertius Arnesti filius, desponsata sibi Itha Henrici tertij Cæsaris filia, tribus bellis gestis enituit. Quorum primum aduersus Cunradum Morauię marchionem pro limitibus habuit. In secundo, Salomoni Hungarię regi aduersus Bissenos auxilio fuit. Tertium communibus, cum cæteris Germaniæ principibus, consilijs auspicijsq; aduersus Henricum quartum ges sit. Quartam denique expeditionem in Asiam suscepit, antequam Gotofridus Bullonēsis terram sanctam recepisset: rebus humanis exemptus est anno 1096. Itha coniuge quarto post mariti obitum anno Constantinopoli decedente. Is est Lupoldus, cuius uxorem à fratre incestatam annales Auftrię nugantur: ad quod & Volateranus alludere uidetur, libro 29. Comment. urbanorum. Cuius sepultura in Melicēsi itē regia cōditorioq; cernit. Quē locū is primus Deo opt. max. fertur cōsecrasse, Sigeboldo q̄piā abbate cōstituto: qđ Calixtus pont. max. p̄sens dedicauit postea, anno MCXXII.